МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТУРГЕНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ АБЛАЕВА ИЛЬЯСА АДЖИЕВИЧА»
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ
23.08.2023                                                 с. Тургеневка                                                         №___
Об утверждении плана
внутренней системы оценки качества
образования (ВСОКО)
МБОУ «Тургеневская СОШ им.Аблаева И.А.»
на 2023-2024 учебный год

       С целью реализации годового плана работы школы, на основании Положения о внутренней системе оценки качества образования в МБОУ «Тургеневская СОШ им.Аблаева И.А.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) на 2023-2024 учебный план
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Ибрагимову А.С.

Директор МБОУ «Тургеневская СОШ им.Аблаева И.А.»                                     У.И.Измаилова